


Kde nás najdete?

• Škola je umístěná v St Julian's, jen pár metrů od pobřeží a obklopena 
kavárnami, bary, supermarkety a pouhých 5 minut od hlavních turistických 
oblastí na Maltě.

• Naše škola se může pochlubit 12 učebnami, knihovnou, internetovým studiem 
a kompletním Wi-Fi pokrytím poskytnutým na všech 3 patrech školy.

• Vybavení školy je velmi moderní, a také nabízíme exkluzivní střešní kavárnu, 
terasu a bazén na střeše.



Kdo jsme?

• Jsme akreditováni  11 hvězdami z 12 od skupiny EQUALS 
a také jsme v roce 2018 získali ocenění nejlepší jazykové 
školy na Maltě

• Škola má britského majitele, britskou ředitelku, britského 
ředitele studií i marketingového manažera. A mnoho 
učitelů rodilých mluvčí a všichni naši učitelé jsou plně 
certifikování CELTA, TEFL nebo DELTA.

• Primárním zaměřením je pomáhat rozvíjet všechny
oblasti anglického jazyka, včetně poslechu, čtení, mluvení, 
psaní, gramatiky, slovní zásoby a výslovnosti.

• Marketingový tým a tým registrátorů (a naše webové
stránky) jsou k dispozici ve více než 12 různých jazycích.

• Také nabízíme on-line lekce anglického jazyka, které lze 
využít jako skvělou alternativu po skončení kurzu



Co nabízíme?

• Nabízíme 4 typy kurzů

• Dospělí a junioři, (které se dále dělí na děti a mládež)

• Rodinné programy

• Soukromé lekce

• Ubytování, s hostitelskou rodinou, nebo komfortní školní
sdílené apartmány, stejně jako každodenní aktivity.



Kurzy pro dospělé
• Standartní kurz anglického jazyka (20 lekcí týdně, 1 lekce

= 45 minut)

• Intenzivní kurzy anglického jazyka (30 lekcí týdně, 1 
lekce = 45 minut)

• Standartní kurz obchodní angličtiny (20 lekcí týdně, 1 
lekce = 45 minut)

• Intenzivní kurzy obchodní angličtiny (30 lekcí týdně, 1 
lekce = 45 minut)

• Přípravný kurz na zkoušku IELTS (30 lekcí týdně, 1 lekce
= 45 minut)

• Soukromé lekce anglického jazyka (5, 10,  20, 30 lekcí
týdně, 1 lekce = 45 minut)

• Všechny kurzy začínají v pondělí a končí v pátek. Standartní
kurzy začínají v 9:00 a končí ve 12:30, intenzivní kurzy
pokračují v odpoledních hodinách a končí v 15:00.



Ubytování pro 
dospělé

• Nabízíme 3 typy ubytování.

• Studenti se mohou ubytovat v našich komfortních 
školních apartmánech, které jsou maxiálně 20 minut
chůze od školy. Škola má také manažera ubytování, který
je k dispozici 24/7.

• Dále nabízíme širokou škálu hostitelských rodin, také jen
20 minut chůze od školy.

• Pokud preferujete pobyt v hotelu, nabízíme ubytování v
několika hotelech, 3 až 5 hvězdičkové, které se nacházejí v 
St. Julians nebo Sliemě.



Programy pro děti a 
mládež

• Zatímco naše kurzy pro dospělé jsou k 
dispozici po celý rok, pro děti a mládež
nabízíme pobyty v těchto čtyřech obdobích. 

• Zima - 23 / 02- 10/03 2019

• Velikonoce - 13/04 - 28/04 2019

• Léto - 01/07 - 08/09 2019

• Podzim - 05/10 - 03/11 2019



Pobyty pro děti a 
mládež

• Jazykové pobyty jsou zajištěny včetně programu aktivit a 
dopravy z letiště a na letiště.

• Vzhledem k tomu, že víme jak je důležité být zodpovědný v 
případě mladistvých, nabízíme pouze jeden typ pobytu 
pro děti (8-12 let) bez doprovodu rodičů. Jedná se o plný 
dohled, přepravu z letiště a na letiště, kurz angličtiny 20 
lekcí za týden a denní a večerní aktivity na každý den. 

• V případě pobytů pro náctileté (13-17 let) bez 
doprovodu rodičů, je také zajištěna přeprava z letiště a na 
letiště, kurz angličtiny 20 lekcí za týden a denní a večerní 
aktivity, s jedním volným odpoledne, večerem a nedělí. 



Ubytování pro děti a 
mládež

• Děti a mládež mají na výběr z dvou možností ubytování, 
školní rezidence nebo hostitelské rodiny.

• Nabízíme exkluzivní ubytování umístěné na severu ostrova. 

• Ubytování nabízí pokoje tří nebo čtyřlůžkové. Tato 
rezidence poskytuje vnitřní a venkovní bazén, 
společenskou místnost, stejně jako pestrou nabídku
teplých a studených jídel formou švédských stolů.

• V rezidenci je také 24/7 tým našich animátorů a group
leaderů, který jsou dětem vždy k dispozici.

• Pokud preferujete rodinné prostředí, nabízíme také
ubytování v hostitelských rodinách.



Programy pro rodinu

• Program angličtiny včetně 3 odpoledních aktivit

• Soukromé kurzy

• Pokud budou mladiství doprovázeni jejich rodiči, můžeme
také nabídnout rodinné balíčky. 

• Pro děti a náctileté nabízíme program angličtiny včetně 3 
odpoledních aktivit. Zbylá dvě odpoledne tak mohou trávit 
čas se svou rodinou.

• Soukromé kurzy jsou také k dispozici a to nejen pro 
dospělé, ale i děti, podmínkou je, že nezletilý musí být vždy
doprovázen dospělý.



Aktivity

• Organizujeme různé aktivity, které se liší z  pohledu 
demografických a národnostních charakteristik našich
studentů. Malta a okolní ostrovy Gozo a Comino nabízejí
rozmanité a zajímavé spektrum aktivit.

• Mezi historické aktivity patří návštěva Valletty, Tří měst a 
nebo míst, jako jsou megalitické chrámy (starší než
pyramidy v Egyptě!)

• Kulturní aktivity zahrnují např. návštěvu malých vesniček a 
jejich památek a degustaci vína. Ostrov je oblíbený a hostí 
několik akcí nebo letních festivalů, jako například MTV Island 
a celou řadu mezinárodních djových a hudebních akcí, 
stejně jako celou řadu uměleckých výstav a živých
představení, které jsou k dispozici po celý rok. Zajišťujeme
také výlety lodí na Gozo a Comino, kde najdete místa, jako
je krásná modrá laguna nebo jeskyně Calypso.

• Sportovní aktivity zahrnují plavání, motokáry, laserové hry, 
stejně jako fotbal a jiné týmové sporty.

• S více než 300 slunečnými dny ročně je na Maltě stále co 
dělat!



Speciální nabídky

• Pravidelně nabízíme speciální nabídky a slevy.

• Při rezervaci 24 týdnů mimo letní sezónu, zaplatíme pouze 20 
týdnu a 4 získáte zdarma.

• Při rezervaci 12 nebo více týdnů mimo letní sezónu, zaplatíte 
pouze 10 týdnu a 2 získáte zdarma.

• A jiné balíčky s kurzy anglického jazyka a ubytováním pro 
dospělé, mládež a rodiny na 2, 4, a 6 týdnů za zvýhodněné 
ceny.

• Více o cenách, balíčcích a veškerých informacích na 
https://www.maltalingua.cz/ceny/



ERASMUS +
• Nabízíme Erasmus+ KA1 (mobilita zaměstnanců škol a 

pedagogů). Tento financovaný program je určen učitelům a 
pracovníkům:

• Základních a středních škol

• Odborně zaměřených škol

• Vysokých škol

• Jiných vzdělávacích institucí

Žádosti musí být podány prostřednictvím vaší instituce. O 
zařazení žádosti do programu Erasmus+ je nutné požádat
koordinátora školy nebo osobu zodpovědnou za rozvoj
zaměstnanců ve instituci.

Maltalingua Erasmus+ PIC number 924090483.



Kontaktujte nás 

• Maltalingua School of English

• 2, Birkirkara Hill,

• St. Julians, Malta

• Telefon: (00356) 2742 7570

• Skype: Jesika.maltalingua

• Email: j.stockertova@maltalingua.com

• www.maltalingua.cz 


